
 

PORTARIA N° 34/2025. 

DE 07 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

 

“Nomeia para exercer cargos em comissão 

que especifica e dá outras providências.” 

 

 

 

O Prefeito Municipal de Extrema, Sr. Fabrício Sanchez Bergamin, no uso 

de suas atribuições legais 

 

 

DETERMINA: 

 

 

Art. 1º - Nomear a partir de 03/02/2025, para ocupar cargo em 

comissão de Gerente, lotado na Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo o Sr. João Soares 

de Lima Junior, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° 028.613.38X-XX; 

Art. 2º - Nomear a partir de 03/02/2025, para ocupar cargo em 

comissão de Assessor, lotado na Secretaria Municipal de Meio Ambiente a Sra. Vanessa 

Oumori Morbidelli, inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° 089.552.90X-

XX; 

Art. 3º - Nomear a partir de 03/02/2025, para ocupar cargo em 

comissão de Coordenador, lotado na Secretaria Municipal de Saúde o Sr. Pedro Henrique 

Rodrigues Vasconcelos, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° 

088.176.79X-XX; 

Art. 4º - Nomear a partir de 04/02/2025, para ocupar cargo em 

comissão de Chefe de Seção, lotado na Secretaria Municipal de Recursos Humanos a Sra. Bruna 

Raquel Viturino da Silva, inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° 

108.931.71X-XX; 

Art. 5º - Nomear a partir de 06/02/2025, para ocupar cargo em 

comissão de Chefe de Setor, lotado na Secretaria Municipal de Recursos Humanos a Sra. Maria 

Gorete de Oliveira Trindade, inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° 

089.318.56X-XX; 

 

 

PUBLICADO 

Extrema, 07 / 02 / 25 



 

Art. 6º - Nomear a partir de 06/02/2025, para ocupar cargo em 

comissão de Assessor de Secretaria, lotado na Secretaria Municipal de Assistência Social a Sra. 

Patrícia Carneiro Ahualli, inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° 

137.391.11X-XX; 

Art. 7º - Nomear a partir de 06/02/2025, para ocupar cargo em 

comissão de Assessor de Secretaria, lotado na Secretaria Municipal de Assistência Social o Sr. 

Fabiano de Gois Maciel, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° 

044.717.89X-XX; 

Art. 8º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

Fabrício Sanchez Bergamin 

Prefeito Municipal 


		2025-02-10T11:35:47-0300
	FABRICIO SANCHEZ BERGAMIN:31185085823




